

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12515
Stavba: 12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9.8.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

IČ: 45356815
DIČ: CZ45356815

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			305 022,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	305 022,00	45 753,00

Cena s DPH	v	CZK	350 775,00
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12515

Stavba: 12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

Místo:

Datum:

09.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		305 022,00	350 775,00	
01	SO 01 Stavební úpravy v kuchyni a jídelně	90 082,00	103 594,00	STA
02	SO 02 Výměna dlažby v jídelně	214 940,00	247 181,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

Objekt:

01 - SO 01 Stavební úpravy v kuchyni a jídelně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 45356815

DIČ: CZ45356815

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 082,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	90 082,00	15,00%	13 512,00

Cena s DPH

v CZK

103 594,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

Objekt:

01 - SO 01 Stavební úpravy v kuchyni a jídelně

Místo:

Datum: 09.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

90 082,00

HSV - Práce a dodávky HSV	919,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	363,00
4 - Vodorovné konstrukce	179,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	188,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	170,00
998 - Přesun hmot	19,00
PSV - Práce a dodávky PSV	89 163,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 506,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	1 805,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 894,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	3 359,00
763 - Konstrukce suché výstavby	10 720,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 706,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 593,00
781 - Dokončovací práce - obklady	24 584,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 996,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

Objekt:

01 - SO 01 Stavební úpravy v kuchyni a jídelně

Místo:

Datum: 09.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 082,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				919,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				363,00	
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,011	21 760,00	239,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
VV			"překlad nad dveře I č.100"1,30*8,43*0,001		0,011			
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,260	478,35	124,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
VV			"překlad"1,30*0,10*2		0,260			
D	4		Vodorovné konstrukce				179,00	
3	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	89,25	179,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
VV			"překlad"2		2,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				188,00	
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,200	26,15	188,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		0,90*2,00*4		7,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				170,00	
6	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,200	141,25	170,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	VV		"pro překlad"1,20		1,200			
	D	998	Přesun hmot				19,00	
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,106	175,10	19,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				89 163,00	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 506,00	
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	977,50	978,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
10	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	127,50	255,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
11	K	725320828	Demontáž dřez dvojité velkokuchyně bez výtokových armatur	soubor	1,000	144,50	145,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velkokuchyňských					
12	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	63,75	128,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	D	744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				1 805,00	
13	K	744231110	Montáž vodič Cu izolovaný sk. 1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 volně	m	10,000	10,29	103,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených volně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY, průřezu žily 0,35 až 35 mm ²					
14	M	341413040	vodič silový s Cu jádrem CYY 10 mm ²	m	10,000	13,26	133,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		vodiče izolované s měděným jádrem CYY, podle ČSN 34 7421 pro 450/750 V CYY 10					
	P		<i>Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0</i>					
15	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	30,000	17,34	520,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ² , 3x1,5 mm ² , 4x1,5 mm ²					
16	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	30,000	10,71	321,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5					
	P		<i>Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0</i>					
17	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	20,000	17,34	347,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm ² , 3x2,5 až 6 mm ² , 4x2,5 až 4 mm ² , 5x1,5 až 2,5 mm ² , 7x1,5 až 2,5 mm ²					
18	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	20,000	19,04	381,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5					
	P		<i>Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0</i>					
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů				2 894,00	
19	K	740101001	demontáž stávajícího svítidla	ks	2,000	140,25	281,00	
20	K	740101002	napojení na stávající okruh	ks	2,000	255,00	510,00	
21	K	740101003	drobný montážní materiál	sada	1,000	425,00	425,00	
22	K	747101000	přesunutí stávajícího svítidla	ks	1,000	251,60	252,00	
23	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	36,21	36,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	345354000	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	1,000	101,83	102,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		spínače 10 A přístroj spínače 3558 přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 3558-A01340					
25	M	10.057.135	Svorka WAGO 283-104	KS	15,000	4,76	71,00	
	PP		Rozvaděčové systémy a přístroje Řadové svorkovnice Průchozí svorkovnice Svorka WAGO 283-104					
26	K	747121110	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	251,60	755,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké do 16 A					
27	M	10.026.444	Dvozásuvka TANGO 5592A-A2349 R2	KS	3,000	153,85	462,00	
	PP		Domovní spínače a zásuvky Domovní spínače a zásuvky Zásuvky Dvozásuvka TANGO 5592A-A2349 R2					
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				3 359,00	
28	K	748121113	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	2,000	251,60	503,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje bez krytu					
29	M	348144400	svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-258-BAP-K, 2x58W	kus	2,000	1 428,00	2 856,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		svítidla pro byty a společenské místnosti- stropní přisazená zářivková FALCON-BAP IP20 rastr BAP vysoce leštěná obousměrná parabolická mřížka FALCON-258-BAP-K, 2x58W					
	P		<i>Poznámka k položce: T26 / G13, el.předřadník, přímé osvětlení</i>					
D	763		Konstrukce suché výstavby				10 720,00	
30	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	17,873	578,00	10 331,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB					
	VV		"jídelna"(3,45+3,00)*3,05-0,90*2,00		17,873			
31	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,500	259,33	389,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské			21 706,00		
32	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	2,000	2 142,00	4 284,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm					
33	M	6111200012	<i>dodávka posuvných dveří dřevěných na stěnu 900x200 mm, s mřížkou 400x100 mm včetně kování</i>	ks	2,000	8 194,00	16 388,00	
34	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5,000	206,72	1 034,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 771			Podlahy z dlaždic			14 593,00		
36	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,100	69,36	909,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
VV			"sklad"(3,30+3,70)*2-0,90			13,100		
37	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	12,290	467,50	5 746,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
VV			12,29			12,290		
38	M	59710254896	<i>dodávka keramické dlažby</i>	m2	14,346	323,00	4 634,00	
VV			"soklík"13,10*0,10*1,10			1,441		
VV			"dlažba"12,29*1,05			12,905		
39	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,290	26,44	325,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
42	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	12,290	197,20	2 424,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa					
43	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,000	111,00	555,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		781	Dokončovací práce - obklady				24 584,00	
44	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,420	467,50	12 819,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		"příprava potravin"(3,30+3,75)*2*2,20-0,90*2,00*2		27,420			
45	M	59712145897	dodávka keramického obkladu	m2	30,162	323,00	9 742,00	
	VV		27,42*1,10		30,162			
46	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	106,25	850,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		2,00*4		8,000			
47	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	27,420	26,44	725,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
48	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,500	179,14	448,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 996,00	
49	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,725	10,20	1 170,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		10,41+12,29		22,700			
	VV		(3,40+3,75)*2*3,00+(2,80+3,75)*2*3,75		92,025			
50	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	114,725	21,25	2 438,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
51	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	114,725	38,25	4 388,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

Objekt:

02 - SO 02 Výměna dlažby v jídelně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 45356815

DIČ: CZ45356815

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 940,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	214 940,00	15,00%	32 241,00

Cena s DPH

v CZK

247 181,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

Objekt:

02 - SO 02 Výměna dlažby v jídelně

Místo:

Datum: 09.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

214 940,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 197,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 197,00

PSV - Práce a dodávky PSV

206 743,00

771 - Podlahy z dlaždic

198 621,00

781 - Dokončovací práce - obklady

8 122,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

12515 Tachov domov seniorů stavební úpravy

Objekt:

02 - SO 02 Výměna dlažby v jídelně

Místo:

Datum: 09.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 00 Plzeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 940,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 197,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 197,00

1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	179,620	43,35	7 787,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

VV "jídelna"179,62 179,620

2	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	6,920	59,27	410,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV "jídelna po okny"6,92*1,00 6,920

D PSV Práce a dodávky PSV 206 743,00

D 771 Podlahy z dlaždic 198 621,00

3	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	56,400	23,21	1 309,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

VV "jídelna"(17,40+10,80)*2 56,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	55,500	69,36	3 849,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"jidelna"(17,40+10,80)*2-0,90		55,500			
5	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	166,530	467,50	77 853,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	VV		166,53		166,530			
6	M	59710254896	dodávka keramické dlažby	m2	180,962	323,00	58 451,00	
	PP		dodávka keramické dlažby					
	VV		"soklík"55,50*0,10*1,10		6,105			
	VV		"dlažba"166,53*1,05		174,857			
7	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	166,530	26,44	4 402,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
8	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	130,000	13,60	1 768,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	VV		130,00		130,000			
9	M	590541550	profil dilatační , hliník, (12,5 x 2500 mm)	m	143,000	110,50	15 802,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		systemy podlahové a stěnové systém Schlüter - dilatační a odlehčovací spáry profil dilatační, materiál: hliník, L= 2,5 m typ (*barva) výška x délka 12,5 x 2500 mm					
	VV		130,00		130,000			
	VV		130*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		143,000			
10	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	166,530	197,20	32 840,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa					
11	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,500	1 564,99	2 347,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				8 122,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,920	467,50	3 235,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		"jidelna"6,92*1,00		6,920			
13	M	59712145897	dodávka keramického obkladu	m2	7,612	323,00	2 459,00	
	PP		dodávka keramického obkladu					
	VV		6,92*1,10		7,612			
14	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,800	106,25	935,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		2,20*4		8,800			
15	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,920	26,44	183,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
16	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,500	524,11	1 310,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					